
UCHWAŁA NR III/9/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Gminy Grabowo na 2015 rok stanowiące załączniki do 
uchwały:

1) Komisji Rewizyjnej – Załącznik Nr 1;

2) Komisji Gospodarczej i Finansów– Załącznik Nr 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: D3810FA6-9D0C-4626-A79B-9DF51F6D319E. Uchwalony Strona 1



Lp. T e m a t y k a Termin

1.
Przyjęcie planu pracy na 2015 rok

styczeń

2.
Kontrola Urzędu Gminy w zakresie przeprowadzonej w 2014 r.
inwestycji „Budowa drogi Stare Guty”

marzec

3.
Kontrola Urzędu Gminy w zakresie przeprowadzonych w 2014 r.
inwestycji. tj: budowa ulicy Stawowej w Grabowie i drogi we wsi
Stawiane

kwiecień

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r.
i wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

maj-czerwiec

5.
Kontrola Urzędu Gminy pod względem prawidłowości
przeprowadzonych remontów świetlic wiejskich w Ciemiance i w
Surałach.

sierpień-wrzesień

6. Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 r. listopad - grudzień

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/ /15
Rady Gminy Grabowo
z dnia 30 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 rok

Id: D3810FA6-9D0C-4626-A79B-9DF51F6D319E. Uchwalony Strona 1



Lp. Tematyka Termin

1. Przyjęcie planu pracy na 2015 rok
- Rozpatrzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2014 r.
- Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy
funduszu sołeckiego.
- Zaopiniowanie uchwały o zarządzeniu wyborów organów sołectw -
sołtysów i rad sołeckich.
- Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 r.

styczeń

2. - Zaopiniowanie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i
zapobieganiu bezdomności zwierząt w Gminie Grabowo w 2015 roku.
- Zaopiniowanie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
szkołach i placówkach oświatowych zarządzanych przez Gminę Grabowo

marzec

3. - Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r. maj - czerwiec

4. - Uchwalenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków. czerwiec

5. - Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2015 r. sierpień

6. - Zaopiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.
- Podjęcie uchwał dotyczących gospodarki odpadami.

październik -
listopad

6. - Prace nad budżetem gminy na 2016 r.
- Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 r.

listopad -
grudzień

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/ /15
Rady Gminy Grabowo
z dnia 30 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I FINANSÓW NA 2015 rok

Id: D3810FA6-9D0C-4626-A79B-9DF51F6D319E. Uchwalony Strona 1




